

Oktober 2012

Övre Majorsgatan i fokus!

Nu är arbetet med fasaderna i full gång mot Övre Majorsgatan. Samtliga boende på loftgångarna har fått information i brevlådan om att balkongerna ska rensas från allt (möbler, krukor, golv, markisväv, blomlådor etc) för att möjliggöra inspektion och ev. lagning av sprickor/fogar samt rengöring. De boende har även fått veta att plast kommer att täcka fönster och balkongdörrar innan fasaden görs ren. Under den period ställningar finns på plats ska av säkerhetsskäl fönster vara stängda och balkongdörrar låsta.

Fönsterbyten mot Linné igång

I slutet av september var arbetet med att byta fönster och balkongdörrar mot Linnégatan i full gång. Arbetet startar längst ned i 41:an och så fortsätter man uppåt. Därefter står 43:an på tur och till sist är det berörda hushåll i 45:an som får sina nya fönster/dörrar. Preliminärt ser schemat ut så här:

41:an 24/9 – 11/10
43:an 12/10 – 29/10
45:an 30/10 – 20/11

Information läggs i berörda lägenheters brevlåda några dagar innan för att alla möbler och andra föremål ska kunna placeras minst en meter från fönster/balkongdörrar.

BRF Linnégatan 41-45

Ännu en cykelrensning!!!

Trots att vi under våren tog ett rejält krafttag för att rensa bort alla cyklar som aldrig eller sällan används är det alldeles för trångt i våra sex cykelrum. Fastkedjade, dammiga och punkterade cyklar klamrar sig fast. Likaså cyklar, som angetts som "Används ofta" trots att lapparna sitter kvar fem månader senare utan att cyklarna använts!

En ny enkät kommer därför att delas ut. De som anger "Används sällan" får sin cykel placerad i låst utrymme under vintern. Om eller när man vill få fram den i vår är det bara att kontakta vår fastighetsskötare. *Hjälp oss nu att få lite luft för de boende, som cyklar regelbundet!* Om inte detta lyckas måste vi överväga att ta ut en månadsavgift för varje cykel i våra cykelrum.

Gästlägenheten allt populärare

Vår gästlägenhet är allt oftare uthyrd. Du måste oftast vara ute i mycket god tid när du ska boka in dina gäster!

Sortera mera...

... så håller vi kostnaderna för avfallshanteringen nere. Från den 1 oktober vägs allt restavfall. Ju mer vi sorterar, desto lägre avgifter drabbar föreningen!

Garagestädning 10 oktober

Vi städar våra garage fem gånger per år. Datum anges på garagens anslagstavlor. Under hösten städas garagen onsdagen den 10 oktober och onsdagen den 12 december.